
 Hong Kong - Hankiralli
21.02.2004

YLEISKILPAILUN TULOS  Hankiralli Ry

sija nro ohjaajat seurat r lk auto / ilmoittaja tulos ero

 
Yleinen

 
1 19 Ilkka Rajala          AAU A 6 Subaru Impreza 555             0.15.17.3 - 0.00.0

Jani Joensuu          KangUA              Ilkka Rajala                            
2 37 Jari Huuhka           OriUA                F 8 Ford Escort RS 2000            0.15.18.4 - 0.01.1

Heikki Potinkara      OriUA                   Jari Huuhka                             
3 9 Tapani Levula         LohUA               N 3 Mitsubishi Lancer RS Evo       0.15.25.6 - 0.08.3

Mika Virta            LohUA                   Tapani Levula                           
4 125 Sauli Mikkola         LopUA               F 8 BMW M3                         0.15.28.0 - 0.10.7

Juha Pöllänen         LopUA                   Sauli Mikkola                           
5 30 Jukka Soimetsä        EspUA               F 7 Honda Civic V-Tec              0.15.33.8 - 0.16.5

Seppo Niinimäki       EspUA                   Jukka Soimetsä                          
6 40 Kari Maten            TapUA F 8 Ford Escort RS 2000            0.15.42.4 - 0.25.1

Ari Ahola             VihUA             Kari Maten                              
7 122 Kimmo Linden          HMCS               F 7 Toyota Corolla 1600 GT         0.15.43.2 - 0.25.9

Jukka Tarkkonen       HMCS                    Kimmo Linden                            
8 38 Jorma Nyholm          KaUA                F 8 Ford Escort RS 2000            0.15.43.7 - 0.26.4

Asko Sallinen         KaUA                    Jorma Nyholm                            
9 18 Esa Polvi             RoRa A 6 Toyota Celica Turbo 4 WD       0.15.44.2 - 0.26.9

Pertti Miettinen      LahUA              Esa Polvi                               
10 46 Tommi Huhtala         RaisUA F 8 Ford Escort RS 2000            0.15.46.6 - 0.29.3

Rami Simola           TUA              Rami Simola                             
11 34 Erkki Eerola          MäntsMK           F 8 VW 1302 S                      0.16.00.1 - 0.42.8

Olli Pahkamäki        MäntsMK                 Erkki Eerola                            
12 6 Martti Sirro          TapUA               N 2 Opel Astra GSi 16V             0.16.01.8 - 0.44.5

Jari Hellgren         TapUA                   Martti Sirro                            
13 7 Petri Harjula         LievUA              N 2 Opel Astra F GSi 16V           0.16.02.8 - 0.45.5

Kimmo Harjula         LievUA                  Petri Harjula                           
14 32 Ari Aaltonen          VaToSUA          F 8 Opel Ascona i 2000             0.16.05.3 - 0.48.0

Harri Härmä           VaToSUA                 Ari Aaltonen                            
15 25 Pasi Tiainen          LohUA               F 7 Toyota Corolla Levin           0.16.11.7 - 0.54.4

Mika Nurmisto         LohUA                   Osina Oy                                
16 21 Petri Tuomaala        KangUA            A 6 Toyota Celica GT-Four          0.16.12.7 - 0.55.4

Nina Tuomaala         KangUA                  Eräjärvi Motorsport                     
17 26 Petri Kainulainen     EspUA               F 7 Honda Civic VTI                0.16.16.3 - 0.59.0

Hayashi Takayo        EspUA                   Petri Kainulainen                       
18 8 Leif Österholm        E-TMK UA         N 3 Ford Escort RS Cosworth        0.16.18.9 - 1.01.6

Natalia Augustson     E-TMK UA                Leif Österholm                          
19 24 Martti Honkasalo      Hankiralli ry F 7 Toyota Starlet                 0.16.24.0 - 1.06.7

Henri Virta           HyUA      SuomiOpas                               
20 44 Petri Reinikainen     HyUA                F 8 Mercedes Benz 190E 2.3-16      0.16.24.0 - 1.06.7

Mika Keinänen         HyUA                    AC-Motorsport                           
21 12 Juha Selänne          VAU                  A 5 Peugeot 205 GTI 1900           0.16.25.3 - 1.08.0

Markku Haarala        VAU                     Juha Selänne                            
22 13 Lasse Laine           LohUA               A 5 Honda Integra Type R           0.16.30.1 - 1.12.8

Jouni Laine           LohUA                   Lasse Laine                             
23 5 Marko Laine           LopUA               N 2 Seat Ibiza Gti 2.0 16V         0.16.30.6 - 1.13.3

Jani Laine            LopUA                   Reimax Elektronics Oy                   
24 43 Pauli Heikkola        SPAUK              F 8 Ford Escort RS 2000            0.16.36.5 - 1.19.2

Jorma Kuikka          SPAUK                   SPAUK Rally Team Finland                
25 36 Jan Lillman           TapUA F 8 Ford Escort RS 2000            0.16.37.5 - 1.20.2

Ole Nordström         EspUA             Jan Lillman                             
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26 45 Timo Eklund           TapUA               F 8 Ford Escort RS 2000            0.16.45.2 - 1.27.9
Peter Henriksson      TapUA                   Timo Eklund                             

27 16 Stig Österholm        E-TMK UA         A 5 Toyota Corolla 1600 GT         0.16.48.4 - 1.31.1
Bertel Nordström      E-TMK UA                Stig Österholm                          

28 39 Jouni Iltanen         EuraUA F 8 Ford Escort RS 2000            0.16.49.2 - 1.31.9
Ari Kuisma            KokeUA           Jouni Iltanen                           

29 15 Mikael Wikstedt       EspUA A 5 Ford Escort RS 2000            0.16.52.2 - 1.34.9
Kai Miettinen         RDT               Mikael Wikstedt                         

30 4 Jari Kavander         LohUA N 2 Opel Astra F GSi 16V           0.17.01.9 - 1.44.6
Matti Töyrylä         PoSUA             Jari Kavander                           

31 1 Antero Sakselin       SaloUA              N 2 Daihatsu Charade 1.3           0.17.10.4 - 1.53.1
Antti Lehmussaari     SaloUA                  Antero Sakselin                         

32 28 Tarmo Tuominen        EspUA F 7 Toyota Starlet                 0.17.14.8 - 1.57.5
Markku Jääskeläinen   VihUA             Tarmo Tuominen                          

33 41 Kim Allamo            Rufak                F 8 Ford Escort RS 2000            0.17.19.1 - 2.01.8
Juhani Russi          Rufak                   Kim Allamo                              

34 11 Petri Koskela         TerUA               A 5 Suzuki Swift 1300              0.17.21.6 - 2.04.3
Markku Anttila        TerUA                   Petri Koskela                           

35 2 Antti Mattila         SomUA N 2 VW Golf GTI 16V 2.0            0.17.26.1 - 2.08.8
Jussi Vuorela         LohUA             In-Team Rally Club                      

36 3 Birger Blomberg       TapUA N 2 Ford Escort RS 2000            0.17.34.8 - 2.17.5
Seppo Palmu           EspUA             Birger Blomberg                         

37 10 Pekka Päivinen        RDT A 5 Volkswagen Polo 1.4 16V        0.17.40.0 - 2.22.7
Unto Ikonen           KesUA               Pekka Päivinen                          

38 14 Markku Ahokoski       FinnAK A 5 Toyota Corolla 1600 GT         0.17.40.3 - 2.23.0
Juha Räsänen          VihUA            Markku Ahokoski                         
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A-juniorit

 
1 72 Juha Järvinen         LohUA               F 17 Ford Escort RS 2000            0.15.28.0 - 0.00.0

Markku Liikanen       LohUA                   Juha Järvinen                           
2 69 Jari Toivonen         LopUA F 17 Ford Escort RS 2000            0.15.38.7 - 0.10.7

Janne Kilpinen        RiiUA             Janne Kilpinen                          
3 74 Kimmo Juhannusvuori   RaisUA              F 17 Ford Escort RS 2000            0.16.00.4 - 0.32.4

Janne Juhannusvuori   RaisUA                  Kimmo Juhannusvuori                     
4 54 Mika Asikainen        AL-Myrskylä A 14 Ford Sierra Cosworth 4x4       0.16.02.5 - 0.34.5

Jarmo Peräsalo        RDT         Mika Asikainen                          
5 68 Jari Merinen          VihUA                F 17 Ford Escort RS 2000            0.16.06.0 - 0.38.0

Jarkko Kuisma         VihUA                   Jari Merinen                            
6 57 Janne Pensikkala      KaMU                F 16 Toyota Starlet                 0.16.26.6 - 0.58.6

Miko Pensikkala       KaMU                    Miko Pensikkala                         
7 63 Aki Kähkönen          VAU                  F 17 Opel Ascona B                  0.16.28.7 - 1.00.7

Keijo Sipilä          VAU                     Aki Kähkönen                            
8 128 Juha Arminen          RiiUA F 16 Sunbeam Avenger                0.16.38.7 - 1.10.7

Tero Hutri            LopUA             Juha Arminen                            
9 127 Jani Snäll            HyUA                A 13 VW Golf GTI 16V 2.0            0.16.42.4 - 1.14.4

Mikko Erola           HyUA                    Jani Snäll                              
10 62 Hemmo Salminen        V-SUA F 16 Opel Corsa A GSi               0.16.42.9 - 1.14.9

Anna-Kaisa Salminen   RaisUA            Hemmo Salminen                          
11 131 Pasi Törmä            RiiUA F 16 Toyota Corolla 1600 FX-GT      0.16.47.2 - 1.19.2

Sanna Salonen         TerUA             Pasi Törmä                              
12 80 Sauli Virtanen        SomUA             F 17 Ford Escort RS 2000            0.16.48.2 - 1.20.2

Sampo Virtanen        SomUA                   Sauli Virtanen                          
13 76 Ossi Huotilainen      LopUA               F 17 Ford Escort RS 2000            0.16.51.7 - 1.23.7

Lars Kylander         LopUA                   Ossi Huotilainen                        
14 129 Jukka Talikka         HyUA F 17 Ford Escort RS 2000            0.16.53.7 - 1.25.7

Esa Mäkinen           HausUA             Esa Mäkinen                             
15 70 Jarmo Kuusonen        MäntsMK F 17 Ford Escort RS 2000            0.16.55.9 - 1.27.9

Jani Peitsoma         PukMU           Jarmo Kuusonen                          
16 52 Soini Liimatainen     RDT A 13 Peugeot 306 GTI                0.16.56.1 - 1.28.1

Kari Tiitinen         VAU                 Soini Liimatainen                       
17 64 Hannu Leinonen        MäntsMK           F 17 Opel Ascona B                  0.16.59.0 - 1.31.0

Tom Schmidt           MäntsMK                 Hannu Leinonen                          
18 73 Kari Wirtanen         VAU                  F 17 Ford Escort RS 2000            0.17.11.3 - 1.43.3

Tiina Wirtanen        VAU                     Kari Wirtanen                           
19 50 Cedrik Liljestrand    LvUA                 A 13 Skoda Favorit 136 L            0.17.24.9 - 1.56.9

Jane Antola           LvUA                    Cedrik Liljestrand                      
20 79 Sami Koukkari         RiiUA                 F 17 Opel Ascona B                  0.17.26.4 - 1.58.4

Tomi Kankus           RiiUA                   Sami Koukkari                           
21 48 Harri Haapaniemi      Pr-Rac               N 10 Opel Astra F GSi 16V           0.17.39.0 - 2.11.0

Toni Westergren       Pr-Rac                  Harri Haapaniemi                        
22 58 Janne Åkerberg        MynUA              F 16 Ford Escort                    0.17.40.9 - 2.12.9

Tina Åkerberg         MynUA                   Janne Åkerberg                          
23 59 Jari Forsgren         MäntsMK           F 16 Fiat Ritmo 105 TC              0.17.49.7 - 2.21.7

Jyrki Teurokoski      MäntsMK                 Jari Forsgren                           
24 47 Antti-Mikko Solas     VihUA                N 10 Opel Astra F GSi 16V           0.17.57.0 - 2.29.0

Petri Kölhi           VihUA                   Antti-Mikko Solas                       
25 75 Mikko Tiainen         VihUA                F 17 Ford Escort RS 2000            0.18.01.5 - 2.33.5

Jani Taipale          VihUA                   Mikko Tiainen                           
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26 51 Ville Nikkanen        SaloUA              A 13 Skoda 130 L                    0.18.42.9 - 3.14.9
Arto Grönholm         SaloUA                  Arto Grönholm                           

27 56 Erkki Kukkonen        VAU                  F 16 Sunbeam Avenger                0.18.51.8 - 3.23.8
Sakari Salama         VAU                     Erkki Kukkonen                          

28 55 Tomi Weurlander       EspUA A 14 Lancia Delta HF Integrale      0.19.12.1 - 3.44.1
Jarkko Latvala        AlavUA            Tomi Weurlander                         

29 53 Isto Urho             FoSUA A 14 Lancia Delta HF Integr.16V     0.19.53.3 - 4.25.3
Harri Kasurinen       RaisUA            Harri Kasurinen                         

30 49 Petteri Nykänen       FinnAK N 10 Opel Astra F GSi 16V           0.19.53.7 - 4.25.7
Ari-Pekka Valkonen    VihUA            Petteri Nykänen                         
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B-juniorit

 
1 93 Jani Laine            TAUK                F 20 Toyota Starlet                 0.15.58.2 - 0.00.0

Pasi Ruotanen         TAUK                    Pasi Ruotanen                           
2 114 Mika Murtola          LopUA               F 21 Ford Escort RS 2000            0.16.21.1 - 0.22.9

Martti Murtola        LopUA                   Mika Murtola                            
3 85 Kalle Mäkinen         THU-Team        A 19 Opel Kadett E GSi 16V          0.16.24.8 - 0.26.6

Juha Ruti             THU-Team                Kalle Mäkinen                           
4 84 Janne Berg            SPAUK N 19 Opel Astra F GSi 16V           0.16.28.9 - 0.30.7

Marko Rintanen        PaiUA             SPAUK Rallyteam Police Finland          
5 100 Samuli Kolehmainen    EspUA               F 20 Honda Civic                    0.16.31.3 - 0.33.1

Veli-Matti Koskinen   EspUA                   Veli-Matti Koskinen                     
6 108 Jarkko Koskela        RiiUA                 F 21 Ford Escort RS 2000            0.16.38.2 - 0.40.0

Henrik Liukkonen      RiiUA                   Jarkko Koskela                          
7 105 Hannu Allamo          EspUA               F 21 Ford Escort RS 2000            0.16.39.5 - 0.41.3

Sami Järvinen         EspUA                   Hannu Allamo                            
8 111 Kaj Björkqvist        E-TMK UA F 21 Ford Escort RS 2000            0.16.57.0 - 0.58.8

Urpo Ikonen           HanUA          Urpo Ikonen                             
9 110 Jyrki Sulka           VihUA                F 21 Ford Escort RS 2000            0.16.58.2 - 1.00.0

Marko Salonen         VihUA                   Jyrki Sulka                             
10 115 Mika Peltonen         SaloUA              F 21 Ford Escort RS 2000            0.16.59.2 - 1.01.0

Ville Koskinen        SaloUA                  SaMikaFix ky                            
11 87 Mika Mäkinen          VAU                  N 19 Ford Escort RS 2000            0.17.00.4 - 1.02.2

Tomi Helo             VAU                     Mika Mäkinen                            
12 104 Esa Kirjonen          KesUA F 21 Ford Escort RS 2000            0.17.05.1 - 1.06.9

Antti Väre            VAU               Esa Kirjonen                            
13 116 Pekka Anttonen        OriUA                F 21 Ford Escort RS 2000            0.17.08.5 - 1.10.3

Arto Höyteinen        OriUA                   Pekka Anttonen                          
14 97 Mika Ahonen           VihUA                F 20 Lada Samara                    0.17.51.3 - 1.53.1

Bernhard Nordström    VihUA                   Mika Ahonen                             
15 91 Toni Harsia           HSTT                A 19 Opel Kadett E GSi 16V          0.17.54.9 - 1.56.7

Timo Kekkonen         HSTT                    Toni Harsia                             
16 83 Tomi Leivo            VihUA N 18 VW Polo 1.4 16V                0.18.03.2 - 2.05.0

Hannu Lukkarinen      EspUA             Tomi Leivo                              
17 109 Juha Särkipuro        VAU                  F 21 Volvo 242                      0.18.09.6 - 2.11.4

Jarmo Mustonen        VAU                     Juha Särkipuro                          
18 106 Hannu Malmelin        LohUA               F 21 Datsun 160J SSS                0.18.12.3 - 2.14.1

Juha Lindström        LohUA                   Hannu Malmelin                          
19 81 Esa Hämäläinen        MäntsMK           A 18 Suzuki Swift GTi               0.18.13.0 - 2.14.8

Eero Selvenius        MäntsMK                 Esa Hämäläinen                          
20 98 Mika Mäläskä          LohUA               F 20 Lada 2105                      0.18.56.8 - 2.58.6

Niina Ikävalko        LohUA                   Niina Ikävalko                          
21 82 Robert Heinänen       Rufak                A 18 Toyota Starlet                 0.19.18.1 - 3.19.9

Atle Heinänen         Rufak                   Robert Heinänen                         
22 88 Osmo Jaakonsaari      RiiUA                 A 19 Opel Kadett E GSi 16V          0.19.28.4 - 3.30.2

Jani Kymäläinen       RiiUA                   Osmo Jaakonsaari                        
23 96 Marko Kärkkäinen      LohUA               F 20 Ford Escort                    0.19.37.4 - 3.39.2

Pasi Olin             LohUA                   Pasi Olin                               
24 94 Jarmo Pitkänen        Hankiralli ry       F 20 Toyota Starlet                 0.22.43.6 - 6.45.4

Jouni Saarikko        Hankiralli ry           Jarmo Pitkänen                          
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Naiset

 
1 120 Anne Kauppinen        MhMK               F 22 Ford Escort RS 2000            0.16.24.7 - 0.00.0

Joni Tähtinen         MhMK                    Anne Kauppinen                          
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Luokka  2  Yleinen ryhmä N enint. 2000cc Lähti   7 ,   Maaliin   7 
 

 1 . 6 Martti Sirro          Jari Hellgren         N Opel Astra GSi 16V             0.16.01.8  0.00.0
 2 . 7 Petri Harjula         Kimmo Harjula         N Opel Astra F GSi 16V           0.16.02.8  0.01.0
 3 . 5 Marko Laine           Jani Laine            N Seat Ibiza Gti 2.0 16V         0.16.30.6  0.28.8
 4 . 4 Jari Kavander         Matti Töyrylä         N Opel Astra F GSi 16V           0.17.01.9  1.00.1
 5 . 1 Antero Sakselin       Antti Lehmussaari    N Daihatsu Charade 1.3           0.17.10.4  1.08.6
 6 . 2 Antti Mattila         Jussi Vuorela         N VW Golf GTI 16V 2.0            0.17.26.1  1.24.3
 7 . 3 Birger Blomberg       Seppo Palmu           N Ford Escort RS 2000            0.17.34.8  1.33.0  

 
Luokka  3  Yleinen ryhmä N yli 2000cc    Lähti   2 ,   Maaliin   2 

 
 1 . 9 Tapani Levula         Mika Virta            N Mitsubishi Lancer RS Evo     0.15.25.6  0.00.0  
 2 . 8 Leif Österholm        Natalia Augustson    N Ford Escort RS Cosworth      0.16.18.9  0.53.3

 
 

Luokka  5  Yleinen ryhmä A enint. 2000cc Lähti   7 ,   Maaliin   7 
 

 1 . 12 Juha Selänne          Markku Haarala        A Peugeot 205 GTI 1900          0.16.25.3  0.00.0
 2 . 13 Lasse Laine           Jouni Laine           A Honda Integra Type R           0.16.30.1  0.04.8
 3 . 16 Stig Österholm        Bertel Nordström      A Toyota Corolla 1600 GT        0.16.48.4  0.23.1
 4 . 15 Mikael Wikstedt       Kai Miettinen         A Ford Escort RS 2000            0.16.52.2  0.26.9
 5 . 11 Petri Koskela         Markku Anttila        A Suzuki Swift 1300              0.17.21.6  0.56.3  
 6 . 10 Pekka Päivinen        Unto Ikonen           A Volkswagen Polo 1.4 16V     0.17.40.0  1.14.7
 7 . 14 Markku Ahokoski       Juha Räsänen          A Toyota Corolla 1600 GT        0.17.40.3  1.15.0

 
Luokka  6  Yleinen ryhmä A yli 2000cc    Lähti   6 ,   Maaliin   3 

 
 1 . 19 Ilkka Rajala          Jani Joensuu          A Subaru Impreza 555             0.15.17.3  0.00.0
 2 . 18 Esa Polvi             Pertti Miettinen      A Toyota Celica Turbo 4 WD    0.15.44.2  0.26.9  
 3 . 21 Petri Tuomaala        Nina Tuomaala         A Toyota Celica GT-Four          0.16.12.7  0.55.4  

 
Luokka  7  Yleinen ryhmä F enint. 1600cc Lähti   7 ,   Maaliin   6 

 
 1 . 30 Jukka Soimetsä        Seppo Niinimäki       F Honda Civic V-Tec              0.15.33.8  0.00.0
 2 . 122 Kimmo Linden          Jukka Tarkkonen      F Toyota Corolla 1600 GT        0.15.43.2  0.09.4  
 3 . 25 Pasi Tiainen          Mika Nurmisto         F Toyota Corolla Levin           0.16.11.7  0.37.9  
 4 . 26 Petri Kainulainen     Hayashi Takayo       F Honda Civic VTI                0.16.16.3  0.42.5
 5 . 24 Martti Honkasalo      Henri Virta           F Toyota Starlet                 0.16.24.0  0.50.2  
 6 . 28 Tarmo Tuominen        Markku Jääskeläinen F Toyota Starlet                 0.17.14.8  1.41.0
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Luokka  8  Yleinen ryhmä F yli 1600cc    Lähti   16 ,   Maaliin   13 
 

 1 . 37 Jari Huuhka           Heikki Potinkara      F Ford Escort RS 2000            0.15.18.4  0.00.0
 2 . 125 Sauli Mikkola         Juha Pöllänen         F BMW M3                         0.15.28.0  0.09.6
 3 . 40 Kari Maten            Ari Ahola             F Ford Escort RS 2000            0.15.42.4  0.24.0  
 4 . 38 Jorma Nyholm          Asko Sallinen         F Ford Escort RS 2000            0.15.43.7  0.25.3
 5 . 46 Tommi Huhtala         Rami Simola           F Ford Escort RS 2000            0.15.46.6  0.28.2
 6 . 34 Erkki Eerola          Olli Pahkamäki        F VW 1302 S                      0.16.00.1  0.41.7
 7 . 32 Ari Aaltonen          Harri Härmä           F Opel Ascona i 2000             0.16.05.3  0.46.9  
 8 . 44 Petri Reinikainen     Mika Keinänen         F Mercedes Benz 190E 2.3-16  0.16.24.0  1.05.6
 9 . 43 Pauli Heikkola        Jorma Kuikka          F Ford Escort RS 2000            0.16.36.5  1.18.1  

 10 . 36 Jan Lillman           Ole Nordström         F Ford Escort RS 2000            0.16.37.5  1.19.1
 11 . 45 Timo Eklund           Peter Henriksson      F Ford Escort RS 2000            0.16.45.2  1.26.8  
 12 . 39 Jouni Iltanen         Ari Kuisma            F Ford Escort RS 2000            0.16.49.2  1.30.8  
 13 . 41 Kim Allamo            Juhani Russi          F Ford Escort RS 2000            0.17.19.1  2.00.7  

 
 

Luokka  10  A-jun. ryhmä N enint 2000cc   Lähti   3 ,   Maaliin   3 
 

 1 . 48 Harri Haapaniemi      Toni Westergren       N Opel Astra F GSi 16V           0.17.39.0  0.00.0 2
 2 . 47 Antti-Mikko Solas     Petri Kölhi           N Opel Astra F GSi 16V           0.17.57.0  0.18.0 1
 3 . 49 Petteri Nykänen       Ari-Pekka Valkonen  N Opel Astra F GSi 16V           0.19.53.7  2.14.7  0

 
 

Luokka  13  A-jun. ryhmä A enint 2000cc   Lähti   4 ,   Maaliin   4 
 

 1 . 127 Jani Snäll            Mikko Erola           A VW Golf GTI 16V 2.0            0.16.42.4  0.00.0  2
 2 . 52 Soini Liimatainen     Kari Tiitinen         A Peugeot 306 GTI                0.16.56.1  0.13.7 1
 3 . 50 Cedrik Liljestrand    Jane Antola           A Skoda Favorit 136 L            0.17.24.9  0.42.5  0
 4 . 51 Ville Nikkanen        Arto Grönholm         A Skoda 130 L                    0.18.42.9  2.00.5  0

 
Luokka  14  A-jun. ryhmä A yli 2000cc     Lähti   3 ,   Maaliin   3 

 
 1 . 54 Mika Asikainen        Jarmo Peräsalo        A Ford Sierra Cosworth 4x4     0.16.02.5  0.00.0  2
 2 . 55 Tomi Weurlander       Jarkko Latvala        A Lancia Delta HF Integrale      0.19.12.1  3.09.6 1
 3 . 53 Isto Urho             Harri Kasurinen       A Lancia Delta HF Integr.16V   0.19.53.3  3.50.8  0

 
 

Luokka  16  A-jun. ryhmä F enint 1600cc   Lähti   9 ,   Maaliin   7 
 

 1 . 57 Janne Pensikkala      Miko Pensikkala       F Toyota Starlet                 0.16.26.6  0.00.0 4
 2 . 128 Juha Arminen          Tero Hutri            F Sunbeam Avenger                0.16.38.7  0.12.1 3
 3 . 62 Hemmo Salminen       Anna-Kaisa Salmine F Opel Corsa A GSi               0.16.42.9  0.16.3  2
 4 . 131 Pasi Törmä            Sanna Salonen         F Toyota Corolla 1600 FX-GT  0.16.47.2  0.20.6 1
 5 . 58 Janne Åkerberg        Tina Åkerberg         F Ford Escort                    0.17.40.9  1.14.3  0
 6 . 59 Jari Forsgren         Jyrki Teurokoski      F Fiat Ritmo 105 TC              0.17.49.7  1.23.1  0
 7 . 56 Erkki Kukkonen        Sakari Salama         F Sunbeam Avenger                0.18.51.8  2.25.2 0
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LUOKKATULOS  Hankiralli Ry

sija nro I-ohjaaja II-ohjaaja r auto tulos ero np

 
Luokka  17  A-jun. ryhmä F yli 1600cc     Lähti   18 ,   Maaliin   13 

 
 1 . 72 Juha Järvinen         Markku Liikanen       F Ford Escort RS 2000            0.15.28.0  0.00.0 4
 2 . 69 Jari Toivonen         Janne Kilpinen        F Ford Escort RS 2000            0.15.38.7  0.10.7  4
 3 . 74 Kimmo Juhannusvuor Janne Juhannusvuor F Ford Escort RS 2000            0.16.00.4  0.32.4 3
 4 . 68 Jari Merinen          Jarkko Kuisma         F Ford Escort RS 2000            0.16.06.0  0.38.0 3
 5 . 63 Aki Kähkönen          Keijo Sipilä          F Opel Ascona B                  0.16.28.7  1.00.7  2
 6 . 80 Sauli Virtanen        Sampo Virtanen       F Ford Escort RS 2000            0.16.48.2  1.20.2 1
 7 . 76 Ossi Huotilainen      Lars Kylander         F Ford Escort RS 2000            0.16.51.7  1.23.7  1
 8 . 129 Jukka Talikka         Esa Mäkinen           F Ford Escort RS 2000            0.16.53.7  1.25.7  0
 9 . 70 Jarmo Kuusonen        Jani Peitsoma         F Ford Escort RS 2000            0.16.55.9  1.27.9  0

 10 . 64 Hannu Leinonen        Tom Schmidt           F Opel Ascona B                  0.16.59.0  1.31.0 0
 11 . 73 Kari Wirtanen         Tiina Wirtanen        F Ford Escort RS 2000            0.17.11.3  1.43.3 0
 12 . 79 Sami Koukkari         Tomi Kankus           F Opel Ascona B                  0.17.26.4  1.58.4  0
 13 . 75 Mikko Tiainen         Jani Taipale          F Ford Escort RS 2000            0.18.01.5  2.33.5 0

 
Luokka  18  B-jun. ryhmä N&A enint 1600cc Lähti   3 ,   Maaliin   3 

 
 1 . 83 Tomi Leivo            Hannu Lukkarinen    N VW Polo 1.4 16V                0.18.03.2  0.00.0  2
 2 . 81 Esa Hämäläinen        Eero Selvenius        A Suzuki Swift GTi               0.18.13.0  0.09.8 1
 3 . 82 Robert Heinänen       Atle Heinänen         A Toyota Starlet                 0.19.18.1  1.14.9  0

 
Luokka  19  B-jun. ryhmä N&A enint 2000cc Lähti   6 ,   Maaliin   5 

 
 1 . 85 Kalle Mäkinen         Juha Ruti             A Opel Kadett E GSi 16V          0.16.24.8  0.00.0  3
 2 . 84 Janne Berg            Marko Rintanen        N Opel Astra F GSi 16V           0.16.28.9  0.04.1  2
 3 . 87 Mika Mäkinen          Tomi Helo             N Ford Escort RS 2000            0.17.00.4  0.35.6 1
 4 . 91 Toni Harsia           Timo Kekkonen        A Opel Kadett E GSi 16V          0.17.54.9  1.30.1  0
 5 . 88 Osmo Jaakonsaari     Jani Kymäläinen       A Opel Kadett E GSi 16V          0.19.28.4  3.03.6 0

 
Luokka  20  B-juniorit F enint 1600cc     Lähti   11 ,   Maaliin   6 

 
 1 . 93 Jani Laine            Pasi Ruotanen         F Toyota Starlet                 0.15.58.2  0.00.0 4
 2 . 100 Samuli Kolehmainen  Veli-Matti Koskinen  F Honda Civic                    0.16.31.3  0.33.1  3
 3 . 97 Mika Ahonen           Bernhard Nordström F Lada Samara                    0.17.51.3  1.53.1  2
 4 . 98 Mika Mäläskä          Niina Ikävalko        F Lada 2105                      0.18.56.8  2.58.6  2
 5 . 96 Marko Kärkkäinen      Pasi Olin             F Ford Escort                    0.19.37.4  3.39.2  1
 6 . 94 Jarmo Pitkänen        Jouni Saarikko        F Toyota Starlet                 0.22.43.6  6.45.4  0

 
Luokka  21  B-juniorit F yli 1600         Lähti   16 ,   Maaliin   10 

 
 1 . 114 Mika Murtola          Martti Murtola        F Ford Escort RS 2000            0.16.21.1  0.00.0  4
 2 . 108 Jarkko Koskela        Henrik Liukkonen     F Ford Escort RS 2000            0.16.38.2  0.17.1 4
 3 . 105 Hannu Allamo          Sami Järvinen         F Ford Escort RS 2000            0.16.39.5  0.18.4  3
 4 . 111 Kaj Björkqvist        Urpo Ikonen           F Ford Escort RS 2000            0.16.57.0  0.35.9  3
 5 . 110 Jyrki Sulka           Marko Salonen         F Ford Escort RS 2000            0.16.58.2  0.37.1  2
 6 . 115 Mika Peltonen         Ville Koskinen        F Ford Escort RS 2000            0.16.59.2  0.38.1 1
 7 . 104 Esa Kirjonen          Antti Väre            F Ford Escort RS 2000            0.17.05.1  0.44.0  1
 8 . 116 Pekka Anttonen        Arto Höyteinen        F Ford Escort RS 2000            0.17.08.5  0.47.4  0
 9 . 109 Juha Särkipuro        Jarmo Mustonen      F Volvo 242                      0.18.09.6  1.48.5  0

 10 . 106 Hannu Malmelin        Juha Lindström        F Datsun 160J SSS                0.18.12.3  1.51.2  0
 

Luokka  22  Naiset N&A&F til.vap.         Lähti   1 ,   Maaliin   1 
 

Turun Special Cars Oy
MUT-Palvelu, www.mut-palvelu.fi



 Hong Kong - Hankiralli
21.02.2004

LUOKKATULOS  Hankiralli Ry

sija nro I-ohjaaja II-ohjaaja r auto tulos ero np

 1 . 120 Anne Kauppinen        Joni Tähtinen         F Ford Escort RS 2000            0.16.24.7  0.00.0  
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KESKEYTTÄNEET  Hankiralli Ry

nro I-ohjaaja auto lk r kesk.paikka kesk.syy

17 Arto Juolahti         Mitsubishi Lancer Evo V       A 6 2 Tekninen vika                         
20 Kari Kivenne          Mitsubishi Lancer Evo V       A 6 1 Takaiskari                            
22 Tero Hilden           Nissan Sunny GTi-R            A 6 4 Sähkövika                             
27 Sami Liljedahl        Toyota Starlet                F 7 1 Väärän värinen auto                 
35 Heikki Solja          Ford Escort RS 2000           F 8 3 Ulosajo                               
42 Mikko Tuominen        Nissan Sunny GTI              F 8 1 Vaihdelaatikkorikko                   
60 Pekka Tikka           Ford Escort 1600              F 16 3 Ulosajo                               
61 Sami Koivusaari       Toyota Corolla 1600 GT       F 16 1 Veto loppu                            
65 Hannu Niinistö        Ford Escort RS 2000           F 17 4 Pyöränripustus petti                  
66 Heikki Peltola        Ford Escort RS 2000           F 17 1 Autorikko katsastuksen jälk      
67 Jani Laakso           Ford Escort RS 2000           F 17 2 Vetoakseli poikki                     
71 Jasse Silander        Ford Escort RS 2000           F 17 2 Konerikko                             
78 Pertti Artjoki        Opel Kadett E GSi 16V        F 17 1 Tekninen vika                         
90 Sebastian Hallbäck    Peugeot 306 S 16              A 19 4 Kaato                                 
92 Ilari Viitanen        Sunbeam Avenger 1600 GT F 20 2 Konerikko                             
95 Magnus Nordström     Ford Escort                   F 20 4 Vetoakseli poikki                     
99 Mikko Jämsen          Ford Escort 1600              F 20 1 Kytkin rikki                          

101 Tomi Salonen          Toyota Starlet                F 20 1 Vaihdelaatikkorikko                   
103 Toni Nikkinen         Lada 1600                     F 20 4 Ulosajo                               
107 Heikki Koimäki        Ford Escort RS 2000           F 21 3 Kannentiiviste                        
112 Marko Landen          Ford Escort RS 2000           F 21 3 Konerikko                             
113 Miika Nikusaari       Ford Escort RS 2000           F 21 3 Kytkytin                              
117 Sami Rikamaa          Ford Escort RS 2000           F 21 2 Kardaani irti                         
118 Timo Kilpeläinen      Ford Escort RS 2000           F 21 1 Tuulilasi rikki                       
119 Toni Tryykilä         Opel Ascona i 2000            F 21 3 Kiertokanki pihalle                   
123 Timo Kjelin           Opel Kadett Rallye            F 8 3 Jarru bränks                          
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